Сведения о представителе 
претендента, действующего 

по доверенности 

№  
билета 

1. ООО "ООО "САТУРН ЭСТЕЙТ"",  
ИНН - 5904415576 

8249 

2. ИП Гнатюк Е.В.,  
ИНН - 246209416250 

4319 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 3 766 404 (три миллиона семьсот 
шестьдесят шесть тысяч четыреста четыре) рубля 92 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 3 954 725 (три миллиона 
девятьсот пятьдесят четыре тысячи семьсот двадцать пять) рублей 17 копеек (без учета 
НДС) предложил участник с № 8249 – Общество с ограниченной ответственностью  
"ООО "САТУРН ЭСТЕЙТ"", ИНН – 5904415576. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ООО "САТУРН ЭСТЕЙТ"", ИНН – 5904415576.